                                                                                                           Kraków, dnia 17.01.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 04/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy zespoleń neurochirurgicznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie  nr 1 Stabilizacja płytowa odcinka szyjnego dopuszcza możliwość złożenia oferty na zestaw: 
· niskoprofilowe płytki dostępne w pełnej gamie wymiarowej w zakresie od 20 do 115mm, ze stopniowaniem co 2,5mm,
· wkręty kostne samogwintujące i samonawiercające,  jedno- i dwu-korówkowe (w tym również śruby rewizyjne) o trzech średnicach 3.5mm 4.0mm 4.5mm 
i o długościach w zakresie od 12 do 18mm, stopniowane co 2mm, wprowadzane prostopadle oraz pod wieloma kątami (dając układ rozbieżny względem siebie zapewniając najwyższą siłę utwierdzenia w kości), 
· system posiada możliwość wprowadzenia śruby centralnie w osi płytki, grubość płytki wraz z mechanizmem blokującym max. 2,3mm
· szerokość płytki max. 18mm
· proste jednoczesne blokowanie 2 śrub jednym elementem, blokowanie śrub do płytki (w pełni odwracalne) następuje poprzez obrót specjalnego „śmigła” o 90 stopni, 
· płytki dogięte dopasowane do naturalnej lordozy szyjnej (bez konieczności doginania)
· prosta blokada wkręta pozwalająca na łatwe rewizyjne usunięcie
· zestaw instrumentarium zawierający niezbędne narzędzia łącznie z doginarką płytek umieszczoną w kontenerze przeznaczonym do przechowywania i sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnej klatki szyjnej z wypełnieniem o parametrach technicznych:

  Implanty do międzykręgowej, przedniej  stabilizacji odcinka szyjnego o kształcie trapezowych bloków z otworem centralnym do wypełnienia biomateriałem lub przeszczepami kostnymi. Anatomiczny kształt umożliwiający uzyskanie maksymalnego kontaktu z kością. Wykonane z tytanu komórkowego Ti6Al4V  o właściwościach hydrofilnych. Materiał klatki  wykonany jest przy użyciu metody – druk 3D. Struktura implantu charakteryzuje się regularną wielkością porów na całej powierzchni 900 μm, a także średnią porowatością wewnętrzną wynoszącą 50 - 55%. Klatka posiada na powierzchni elementy kotwiczące w postaci 4 szt. kolców z góry i 4 szt. kolców z dołu wpływające na wysoką stabilność. Implanty pakowane sterylnie z oznaczeniem daty sterylności .  Wysokości klatek od  4mm do 8mm stopniowane co 1mm, dostępne w 3 rozmiarach postawy: 14x11,5mm, 16x13,5mm oraz 18x15mm z pochyleniem 5 stopnii. Zestaw instrumentarium zawiera narzędzie do zakładania wszystkich wielkości implantów, wraz z implantami próbnymi. Metalowe tace instrumentarium z trwałym oznaczeniem na narzędzia. Dodatkowo rozwieracze typu Caspar .
 Wypełnienie żelopostaciowy , nanocząsteczkowy hydroksyapatyt fosforanowo – wapniowy Ca10(PO4)6(OH)2  (stosunek wagowy 30/70)
- nanocząsteczki o wymiarach od 100nm do 200nm
- żel o ciastowatej konsystencji zachowujący stabilność in situ nawet przy 
  komórkowym przepływie krwi
- forma sterylnego żelu w wypełnionej strzykawce gotowej do użycia    o pojemności 0,5ml

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §8 ust. 1: 
1.	Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w następujących przypadkach i wysokości: 
2)	0,2 % wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy
3)	0,2 % wartości brutto reklamowanego towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dostawy towaru niewadliwego w miejsce towaru objętego reklamacją, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru
4) 0,5% całkowitej wartości brutto umowy za każdy przypadek nieprzedłożenia informacji o której mowa w §6 ust. 2.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania oraz udostępnienia (dot. § 4), których wzory przesyłamy w załączeniu?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6 
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 4)
Odpowiedź: Nie. 


Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi są wzory umów – załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do odpowiedzi na pytania (dotyczy pytania 5). 



Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych
